СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва и избрании их составов

         В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 мая 2020 года № 149 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши», для подготовки                        и предварительного рассмотрения вопросов, относящихся к ведению Совета депутатов сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Образовать:
1.1. постоянную мандатную комиссию в составе 3-х человек;
1.2. постоянную комиссию по бюджету и экономике в составе                         3-х человек;
1.3. постоянную комиссию по развитию малого и среднего предпринимательства, сельского хозяйства, транспорта, дорожной деятельности, ЖКХ в составе 4-х человек.
2. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения Леуши в следующем составе:
2.1. Постоянная мандатная комиссия:
Председатель комиссии – Поливцева Ольга Юрьевна - депутат                                по избирательному округу № 5;
Члены комиссии:
Черина Олеся Владимировна - депутат по избирательному округу № 3;
Паршутина Анна Михайловна - депутат по избирательному округу № 8.
     	2.2. Постоянная комиссия по бюджету и экономике:
Председатель комиссии – Сульдина Надежда Михайловна - депутат                               по избирательному округу № 2;
Члены комиссии:
Черина Светлана Владимировна - депутат по избирательному округу № 4.
Сапожникова Татьяна Леонидовна - депутат по избирательному округу № 7;
2.3. Постоянная комиссия по развитию малого и среднего предпринимательства, сельского хозяйства, транспорта, дорожной деятельности, ЖКХ:
Председатель комиссии – Редикульцева Валентина Николаевна - депутат по избирательному округу № 6;
Члены комиссии:
Хакимов Сейфулла Шарафуллович - депутат по избирательному округу № 1;
Зуев Игорь Георгиевич - депутат по избирательному округу № 9;
Броль Светлана Анатольевна - депутат по избирательному округу № 10.
    	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59                   «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши»              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши 						    О.Ю. Поливцева

с. Леуши
«20»  сентября 2023 года
№ 5